МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ

И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 10 ноября 2015 г. N 1745-ст

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ ОТ 31 ЯНВАРЯ 2014 Г. N 14-СТ

"О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОГО

КЛАССИФИКАТОРА ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(ОКВЭД2)

ОК 029-2014 (КДЕС РЕД. 2) И ОБЩЕРОССИЙСКОГО

КЛАССИФИКАТОРА

ПРОДУКЦИИ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(ОКПД2)

ОК 034-2014 (КПЕС 2008)"

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства

Российской Федерации А.В. Дворковича от 6 ноября 2015 г. N АД-П10-7562

приказываю:

В пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 приказа Федерального агентства по

техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 г. N 14-ст "О

принятии и введении в действие Общероссийского классификатора видов

экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) и

Общероссийского классификатора продукции по видам экономической

деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)" (в редакции приказа

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 30

сентября 2014 г. N 1261-ст) слова "1 января 2016 года" заменить словами "1

января 2017 года".

Руководитель

А.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Fg1m6F
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Fg1m5F
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Fg1m4F
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Fg1mBF
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Fg1mAF
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Cg1m3F
consultantplus://offline/ref=4567FE5FD62A7D2804B0689FCE0F2CB87F49F3271C7A14642F16EAD7331A782667664FEFF3B9070Cg1m2F